
ZARZĄDZENIE Nr 193/2016 

Burmistrza Miasta Ostródy 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia archiwizacji dokumentów dla projektów współfinansowanych z 
Funduszu Spójności z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

 
 
Na podstawie art. 30 ustawy oraz art. 33 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 poz. 446); Burmistrz Miasta Ostródy zarządza, co następuje: 
 

§  1 
Dla realizacji projektów dofinansowanych z Funduszu Spójności z Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko przyjmuje się do stosowania procedurę Procedura 
archiwizacji wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu w okresie realizacji 
POIiŚ oraz 3 lat od zamknięcia POIiŚ zgodnie z postanowieniami art. 90 rozporządzenia 
Rady (WE) nr 1083/2006 oraz art. 19 rozporządzenia Komisji (WE) nr 1828/2006 – 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§  2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zespołowi Rozwoju Lokalnego. 

 
§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


